
 
 

ZARZĄDZENIE NR 136/2023 
BURMISTRZA MIASTA PIONKI 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z niektórych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz na podstawie § 2 ust. 1 pkt 4 i § 3. Uchwały Nr XV/93/2019 Rady Miasta 
Pionki z dnia 29 października 2019 r. w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej w Gminie Miasto Pionki, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenia 
Burmistrzowi uprawnień do ustanawiania ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Maz. z 8 listopada 2019 r., 
poz. 12614), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej Gminy Miasta Pionki, określonych w załączniku do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Wysokość opłat określa iloczyn czasu korzystania z obiektu (urządzenia) lub zajmowanej 
powierzchni obiektu i odpowiedniej stawki określonej w § 1. 

2. Za jednostkę godzinową rozumie się czas w wymiarze 60 minut, z wyjątkiem korzystania z Basenu 
Miejskiego i lodowiska, gdzie za jednostkę godzinową przyjmuje się czas w wymiarze 45 minut. 

3. Wielkość zajmowanej powierzchni określa się w ten sposób, że powierzchnię do 0,49 m2 pomija się, a co 
najmniej 0,50 m2 zaokrągla się do pełnego metra. 

4. Wysokość opłat zawiera podatek od towarów i usług VAT. 

§ 3. Tracą moc Zarządzenia Burmistrza Miasta Pionki: Nr 142/2019 z 18 grudnia 2019r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, Nr 22/2021 
z dnia 17 lutego 2021r., w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, Nr 66/2021 z dnia 11 czerwca 2021r., zmieniające zarządzenie Nr 142/2019 
Burmistrza Miasta Pionki z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, Nr 9/2022 z dnia 18 stycznia 2022r., w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz 
Nr 117/2022 z dnia 27 września 2022r., w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z niektórych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 10803



§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem Gminy, 
Dyrektorowi Pionkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Dyrektorom szkół i przedszkoli, dla których organem 
prowadzącym jest Burmistrz Miasta Pionki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Burmistrz Miasta Pionki 
 
 

Robert Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10803



Załącznik                                                                             

do Zarządzenia Nr 136/2023                                        

Burmistrza Miasta Pionki z dnia 20 września 2023r.  

 

Cennik Opłat 

za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

 

I. Miejska Hala Sportowa przy ul. Sosnowa 3 

na cele sportowe: 

1. Wynajęcie sali dużej (1 godz.) – 160 zł  

2. Wynajęcie sali małej (1 godz.) – 80 zł  

3. Wynajęcie sali dużej z trybunami (1 godz.) – 300 zł  

4. Wynajęcie całej hali tj. mała i duża sala, trybuny, szatnia, świetlica (1 godz.) – 800 zł  

5. Wynajęcie całej hali tj. mała i duża sala, trybuny, szatnia, świetlica (doba) – 4000 zł  

 

na cele inne niż sportowe: 

1. Wynajęcie sali dużej (1 godz.) – 320 zł  

2. Wynajęcie sali małej (1 godz.) – 160 zł  

3. Wynajęcie sali dużej z trybunami (1 godz.) – 600 zł  

4. Wynajęcie całej hali tj. mała i duża sala, trybuny, szatnia, świetlica (1 godz.) – 1600 zł  

5. Wynajęcie całej hali tj. mała i duża sala, trybuny, szatnia, świetlica (doba) – 6000 zł  

na cele sportowe, miesięcznie (4 razy w miesiącu po 1,5 godz.): 

1. Wynajęcie sali dużej – 800 zł  

I.1. Świetlica: 

1. Wynajęcie (1 godz.) – 120 zł   

I.2. Wynajęcie urządzenia (tenis stołowy): 

1. Gra w tenisa stołowego (1 godz.) – 26 zł  

2. Bilet ulgowy * – 13 zł  

3. Osoby niepełnosprawne (1 godz. dziennie) – 10 zł  

4. Opiekun osoby niepełnosprawnej – 10 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10803



II. Stadion Miejski przy Aleja Jana Pawła II 5  

na cele sportowe: 

1. Wynajęcie płyty głównej z szatniami (trening) – 500 zł/godz.                                                           

2.  Wynajęcie płyty głównej bez szatni (trening) – 420 zł/godz.                                                                                    

3. Wynajęcie płyty głównej (mecz piłkarski) – 1500 zł                                                                                                                                    

4. Wynajęcie płyty bocznej bez oświetlenia (trening) – 300 zł/godz.                                                     

5. Wynajęcie płyty bocznej bez oświetlenia (mecz piłkarski) – 900 zł 

6. Wynajęcie płyty bocznej z oświetleniem (trening) – 500 zł/godz.                                                  

7. Wynajęcie płyty bocznej z oświetleniem (mecz piłkarski) – 1500 zł  

8. Wynajęcie szatni, pomieszczenia socjalnego – 80 zł/godz. 

 

na cele inne niż sportowe: 

1. Wynajęcie płyty głównej z szatniami i trybunami – 700 zł/godz.                                                           

2. Wynajęcie płyty głównej z szatniami i trybunami – 5000 zł/doba                                                         

3. Wynajęcie płyty bocznej bez oświetlenia – 500 zł/godz.                                                              

4. Wynajęcie płyty bocznej bez oświetlenia – 2500 zł/doba                                                                     

5. Wynajęcie płyty bocznej z oświetleniem – 700 zł/godz.                                                                

6. Wynajęcie płyty bocznej z oświetleniem – 4000 zł/doba                                                                         

7. Wynajęcie szatni, pomieszczenia socjalnego – 80 zł/godz. 

 

III. Boisko ,,Orlik Lekkoatletyczny” przy Al. Jana Pawła II 5 

1. Bieżnia lekkoatletyczna (bez trybuny i szatni) – 100 zł/godz.                                                                    

2. Bieżnia lekkoatletyczna (trybuna i szatnia) – 150 zł/godz.                                                             

3. Mityngi i imprezy lekkoatletyczne – 1000 zł 

 

IV. Boisko ,,Orlik 2012” przy ul. Leśna 1 

1. Wynajęcie boiska do piłki nożnej z zapleczem, bez oświetlenia (trening) – 60 zł/godz.              

2. Wynajęcie boiska do piłki nożnej z zapleczem, bez oświetlenia (mecz) – 300 zł                          

3. Wynajęcie boiska do piłki nożnej z zapleczem, bez oświetlenia – 70 zł/godz.  

4. Wynajęcie boiska do piłki nożnej z zapleczem i z oświetleniem (trening) – 70 zł/godz.               

5. Wynajęcie boiska do piłki nożnej z zapleczem i z oświetleniem (mecz) – 400 zł                         

6. Wynajęcie boiska do piłki nożnej z zapleczem i z oświetleniem – 80 zł/godz.                            

7. Wynajęcie boiska wielofunkcyjnego z zapleczem, bez oświetlenia – 40 zł/godz.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10803



8. Wynajęcie boiska wielofunkcyjnego z zapleczem i z oświetleniem – 50 zł/godz.                           

9. Wynajęcie całego kompleksu boisk (imprezy inne niż sportowe) – 500 zł.   

Korzystanie z boiska przez dzieci i uczniów szkół i przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Miasto Pionki – bezpłatnie  

 

V. Pawilon Sportowy przy ul. Sportowej 4 

V.1. Centrum Odnowy Biologicznej (pobyt 2 godziny) 

V.1.1. Opłaty indywidualne, bilet wstępu: 

1. Dorośli – 50 zł. 

2. Bilet ulgowy * – 40 zł. 

3. Osoby niepełnosprawne – 30 zł. 

4. Opiekun osoby niepełnosprawnej – 30 zł. 

V.1.2. Karnety, 10 wejść (ważny 2 miesiące): 

1. Dorośli – 400 zł. 

2. Karnet ulgowy – 350 zł. 

3. Osoby niepełnosprawne – 280 zł. 

4. Opiekun osoby niepełnosprawnej – 280 zł. 

V.1.3. Inne usługi i opłaty: 

1. Fotel masujący – 25 zł/30 min.  

2. Ręcznik (duży) – 10 zł.  

3. Ręcznik (mały) – 8 zł.  

4. Tunika – 10 zł  

5. Hammam – 10 zł  

6. Obuwie jednorazowe – 3 zł. 

7. Klapki jednorazowe –8 zł                                                                                                                        

8. Czapka filcowa do sauny – 20 zł 

8. Za zgubioną opaskę magnetyczną – 60 zł. 

9. Za zgubiony karnet – 30 zł. 

V.2. Grota solna (seans 45 minut) 

V.2.1. Opłaty indywidualne, bilet wstępu:  

1. Dorośli – 20 zł. 

2. Bilet ulgowy * – 15 zł. 

3. Osoby niepełnosprawne – 10 zł. 

4. Opiekun osoby niepełnosprawnej – 10 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10803



V.2.2. Seanse jednorazowe: 

1. Seans rodzinny/grupowy (max. 3 osoby) – 10 zł/osoba. 

V.2.3. Karnety: 

1. Dorośli (10 seansów) – 140 zł/osoba. 

2. Dorośli (15 seansów) – 180 zł/osoba. 

3. Dorośli (20 seansów) – 200 zł/osoba. 

4. Dorośli (25 seansów) – 250 zł/osoba. 

5. Ulgowy/rodzinny * (10 seansów) – 120 zł/osoba. 

6. Ulgowy/rodzinny * (15 seansów) – 130 zł/osoba. 

7. Ulgowy/rodzinny * (20 seansów) – 140 zł/osoba. 

8. Ulgowy/rodzinny * (25 seansów – 160 zł/osoba. 

V.2.4. Inne opłaty: 

1. Obuwie jednorazowe – 3 zł. 

2. Za zgubiona opaskę magnetyczną – 60 zł. 

3. Za zgubiony karnet – 30 zł.    Dzieci do 6 lat – wstęp wolny 

 

VI. Basen Miejski przy ul. Korczaka 4 (45 minut) 

VI.1. Opłata indywidualna, bilet wstępu: 
1. Dorośli – 12 zł 

2. Bilet ulgowy * – 9 zł 

3. Osoby niepełnosprawne (jeden raz w ciągu dnia) – 7 zł  

4. Opiekun osoby niepełnosprawnej (jeden raz w ciągu dnia) – 7 zł 

VI.2. Grupy zorganizowane: 

1. Grupy zorganizowane  do 20 osób (1 godz.) – 180 zł (z zastrzeżeniem pkt. 3). 

2. Grupy zorganizowane seniorów do 20 osób – wiek powyżej 60 lat (1 godz.) – 120 zł  

3. Opłata dla sekcji pływackiej uczniowskiego klubu sportowego (1 godz.) – 18 zł  

VI.3. Karnety: 

1. Karnet dla dorosłych (10 wejść w  miesiącu, w którym nastąpił zakup karnetu) – 100 zł  

2. Karnet ulgowy dla osób powyżej 60 lat (10 wejść w miesiącu, w którym nastąpił zakup 

karnetu – 80 zł  

 

VI.4. Nauka pływania, oferta indywidualna (45 minut): 

1. 1 osoba – 70 zł. 

2. 2 osoby – 90 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10803



3. 3 osoby – 120 zł. 

4. 4 osoby – 140 zł. 

VI.5. Nauka pływania, oferta grupowa (45 min.): 

1. Dzieci i młodzież szkolna, studenci do 26 roku życia, grupa 6 – 8 osób, cena za 10 lekcji za 

osobę (karnet) – 300 zł. 

2. Dorośli, grupa 6 – 8 osób, cena za 10 lekcji za osobę (karnet) – 350 zł 

 

VI. 6. Bilet zajęć indywidualnych dla instruktorów z zewnątrz 

L. 

p. 

Bilet instruktorski Instruktor Uczestnik 

1. 1 osoba 24 zł wg. cennika 

2. 2 osoby 32 zł wg. cennika 

3. 3 osoby 40 zł wg. cennika 

4. Opłata za każdą  kolejną 

osobę 

16 zł wg. cennika 

 

VI.6. Aqua Fitness (45 minut): 

1. Wejście jednorazowe – 30 zł  

2. Karnet (8 wejść) – 200 zł. 

VI.7. Inne opłaty: 

1. Obuwie jednorazowe – 3 zł. 

2. Za zgubioną opaskę magnetyczną – 60 zł.  

 

VII. Lodowisko Biały Orlik przy ul. Leśna 1 (45 min.) 
 

VII.1. Opłata za bilet wstępu na lodowisko: 
1. Dorośli – 12 zł. 

2. Bilet ulgowy * – 10 zł. 

3. Osoby niepełnosprawne – 8 zł  

4. Opiekun osoby niepełnosprawnej – 8 zł  

5. Bilet (1 rodzic + 2 dzieci) – 24 zł. 

6. Bilet (2 rodziców + 1 dziecko ) – 28 zł. 

7. Bilet (2 rodziców + 2 i więcej dzieci) – 30 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10803



VII.2. Karnety (10 x 45 min.): 
1. Karnet dla dorosłych – 100 zł. 

2. Karnet ulgowy * – 80 zł. 

3. Karnet dla osób niepełnosprawnych – 60 zł. 

4. Karnet dla opiekuna osoby niepełnosprawnej – 60 zł. 

VII.3. Wejścia grupowe 

1. Grupa minimum 10 osób – 9 zł od osoby                                                                                
2. Wypożyczenie łyżew (grupa minimum 10 osób) – 9 zł od osoby                                                  

3. Wypożyczenie kasku (grupa minimum 10 osób) – 7 zł od osoby 

 

VII.4. Inne usługi: 

VII.4.1. Wypożyczenie łyżew (1 para łyżew): 

1. Dorośli – 10 zł. 

2. Ulgowo * – 8 zł. 

3. Osoby niepełnosprawne – 6 zł. 

4. Opiekun osoby niepełnosprawnej – 6 zł. 

VII.4.2. Ostrzenie łyżew ( jednorazowo): 

1. Dorośli – 10 zł. 

2. Ulgowo * – 8 zł. 

3. Osoby niepełnosprawne – 7 zł. 

4. Opiekun osoby niepełnosprawnej – 7 zł. 

VII.4.3. Wypożyczenie kasku (jednorazowo): 

1. Dorośli – 8 zł  

2. Ulgowo * – 6 zł. 

3. Osoby niepełnosprawne – 5 zł. 

4. Opiekun osoby niepełnosprawnej – 5 zł. 

5. Dzieci do lat 7 – bezpłatnie.  

VII.4.4. Chodzik do nauki jazdy na łyżwach (jednorazowo): 

1. Dorośli – 10 zł. 

2. Ulgowo * – 8 zł. 

3. Osoby niepełnosprawne (1 godz. dziennie) – 6 zł. 

4. Opiekun osoby niepełnosprawnej (1 godz. dziennie) – 6 zł. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10803



VII.5. Nauka jazdy na łyżwach: 

1. Opłata indywidualna (1 instruktor + 1 osoba) – 120 zł. 

2. Opłata indywidualna (1 instruktor + 2 osoby) – 150 zł. 

3. Opłata indywidualna (1 instruktor + 3 osoby) – 210 zł. 

 

VIII. Ośrodek ,,Staw Górny” w Pionkach, przy ul. Polna 81 

VIII.1. Wake Park – Karnety   

WYNAJMUJĄCY MIESIĄC SEZON PIANKA/DESKA 
 

Dorośli 
 

1000 zł –    

2h/dziennie 
1500 zł – 

2h/dziennie 
50 zł /100 zł 

Wejście ulgowe * 700 zł –  

2h/dziennie 
1000 zł – 

2h/dziennie 
50 zł /100 zł 

Dorośli KDR 500 zł – 

2h/dziennie 
750 zł – 

2h/dziennie 
50 zł /100 zł 

 

Dzieci KDR 350 zł – 

2h/dziennie 

500 zł – 

2h/dziennie 

50 zł 

Osoby niepełnosprawne 350 zł – 

2h/dziennie 

500 zł – 

2h/dziennie 

25 zł /50 zł 

Opiekun osoby 

niepełnosprawnej 

350 zł – 

2h/dziennie 

500 zł – 

2h/dziennie 

25 zł /50 zł 

 

 

VIII.2. Wake Park – Indywidualnie (½ godziny)  
 

 

 

Dni / godziny 

WYNAJMUJĄCY 

 
 

Dorośli 

 

Bilet ulgowy * 
Dzieci 

KDR 

 

Poniedziałek 

Piątek 

 

11:00 

16:00 

 

45 zł  
1/

2  godz. 

 

30 zł  
1/2 godz. 

 

30 zł   
1/2 godz.

 

30 zł 
1/2 godz.

 

30 zł 
1/2 godz.

 

25 zł 
1/2 godz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10803



 

Poniedziałek 

Piątek 

 

16:00 

19:00 

 

55 zł 
1/

2 godz. 

 

35 zł 
1/2 godz. 

. 

 

35 zł 
1/2 godz. 

 

Weekend  

i święta 

 

11:00 

19:00 

 

75 zł 
1/

2 godz. 

 

40 zł 
1/

2 godz. 

 

 

40 zł 
1/2 godz. 

Wynajęcie na 

wyłączność 

Poniedziałek – piątek – 200 zł/godz. 

Sobota, niedziela i święta – 260 zł/godz. 

 

Wynajęcie na 

wyłączność 

Cały dzień poniedziałek  – piątek – 1600 zł 

Wynajęcie na 

wyłączność 

Cały dzień sobota, niedziela i święta – 2000 zł 

 

 

1. Dorośli (pianka/deska): 

8 zł/ 1/
2 godz. – 16 zł/ 1/

2 godz. 

2. Bilet ulgowy * (pianka/deska): 

7 zł/ 1/
2 godz. – 14 zł/ 1/

2 godz. 

3. Osoby niepełnosprawne: 

26 zł/ ½ godz. (wejście), pianka – 7 zł/ 1/2 godz./ deska –14 zł/ ½ godz. 

4. Opiekun osoby niepełnosprawnej: 

26 zł ½ godz. (wejście), pianka – 7 zł/1/2 godz., deska – 14 zł/1/2 godz. 

 

VIII.3. Bubble football – 50 zł za 1h. 

 

VIII.4. Rowery wodne/kajaki/deski SUP (1 godzina), leżaki i parasole (dzień): 

 

Nazwa 

sprzętu 

Dorośli Bilet ulgowy * Dzieci 

KDR 

Osoby 

niepełnosprawne + 

opiekun osoby 

niepełnosprawnej 
Kajak 25 zł  20 zł 

 

15 zł 15 zł 

 

Rower wodny 

dwuosobowy 

30 zł  25 zł 

 

20 zł 15 zł 

Rower wodny 

trzyosobowy 

35 zł 30 zł 

 

20 zł 15 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10803



Rower wodny 

czteroosobowy 

40 zł 35 zł 

 

25 zł 15 zł 

Deska SUP 

(pompowana) 

25 zł 20 zł 

 

15 zł 15 zł 

Leżak/dzień 20 zł 15 zł 

 

10 zł 8 zł 

 

Parasol 

plażowy/dzień 

20 zł 15 zł 

 

10 zł 8 zł 

Zestaw 2 leżaki i 

parasol plażowy/dzień 
50 zł 35 zł 

 

30 zł 25 zł 

 

 

1. Całkowite uszkodzenie lub utrata kajaka – 3000 zł. 

2. Całkowite uszkodzenie lub utrata wiosła – 200 zł. 

3. Całkowite uszkodzenie kamizelki asekuracyjnej – 200 zł. 

4. Całkowite uszkodzenie lub utrata roweru wodnego – 5000 zł. 

VIII.5. Pokoje gościnne (dwuosobowe): 

1. Wynajęcie pokoju na dobę – 200 zł 

2. Wynajęcie pokoju na 14 dni – 2400 zł 

VIII.6. Ruska Bania (1,5 godz.) 

1. Wynajęcie dla 2 osób – 150 zł. 

2. Wynajęcie dla 4 osób – 200 zł. 

VIII.7. Wynajem terenu rekreacyjnego ośrodka                                                                       

1. Doba – 6000 zł 

IX. Publiczne Szkoły Podstawowe, Szkoła Muzyczna I stopnia: 

IX.1. Szkolne sale gimnastyczne: 

na cele sportowe (1 godzina): 

1. Wynajęcie sali w PSP Nr 1 przy ul. Niepodległości 3 oraz przy ul. Słowackiego 4 – 33 zł. 

2. Wynajęcie sali w PSP Nr 2 przy ul. Kochanowskiego 12 –30 zł. 

3. Wynajęcie sali w PSP Nr 5 przy ul. Targowej 9 – 70 zł. 

4. Wynajęcie sali w Szkole Muzycznej I stopnia przy  ul. Leśnej 1 – 30 zł. 

na cele inne niż sportowe (1 godzina):  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10803



1. Wynajęcie sali w PSP Nr 1 przy ul. Niepodległości 3 oraz przy ul. Słowackiego 4 – 55 zł. 

2. Wynajęcie sali w PSP Nr 2 przy ul. Kochanowskiego 12 –50 zł. 

3. Wynajęcie sali w PSP Nr 5 przy ul. Targowej 9 – 150 zł. 

4. Wynajęcie sali w Szkole Muzycznej I stopnia przy  ul. Leśnej 1 – 50 zł. 

IX.2. Kort tenisowy (1 godzina): 

1. Bilet wstępu za korzystanie z kortu przy PSP Nr 5  przy ul. Targowej 9 – 20 zł. 

2. Dorośli KDR - 15 zł. 

3. Dzieci KDR – 10 zł. 

4. Dzieci i młodzież do lat 18 - 12 zł. 

5. Młodzież ucząca się do 26 roku życia (ważna legitymacja szkolna/studencka) – 15 zł. 

6. Emeryci i renciści powyżej 60 roku życia ( ważna legitymacja emeryta/rencisty) – 12 zł. 

7. Zasłużeni Honorowi Dawcy Krwi (legitymacja + dowód osobisty) – 12 zł. 

8. Osoby niepełnosprawne – 8 zł. 

9. Opiekun osoby niepełnosprawnej – 8 zł. 

 

IX.2.1.Karnety: 

1. Karnet (20 godz. w miesiącu) – 250 zł. 

IX.3. Sale lekcyjne w szkołach (1 godzina): 

1. Wynajęcie sali w PSP Nr 1 przy ul. Niepodległości 3 i przy ul. Słowackiego 4 – 33 zł 

2. Wynajęcie sali w PSP Nr 2 przy ul. Kochanowskiego 12 – 30 zł. 

3. Wynajęcie sali w PSP Nr 5 przy ul. Targowej 9 – 50 zł. 

4. Wynajęcie Sali w Szkole Muzycznej I stopnia przy ul. Leśnej 1 – 30 zł. 

 

IX.4. Pracownie komputerowe: 
1. Wynajęcie pracowni i sprzętu w PSP Nr 1 przy ul. Niepodległości 3 i ul. Słowackiego 4 – 

66 zł                                                                                                                                                            

2.  Wynajęcie pracowni i sprzętu w PSP Nr 2 przy ul. Kochanowskiego 12 – 60 zł. 

3. Wynajęcie pracowni i sprzętu w PSP Nr 5 przy ul. Targowej 9 –  200 zł. 

4. Wynajęcie pracowni i sprzętu w Szkole Muzycznej I stopnia przy ul. Leśnej 1– 60 zł. 

IX.5. Inne pomieszczenia szkolne (1 godzina): 

1. Wynajęcie świetlicy w PSP Nr 1 przy ul. Niepodległości 3 i  przy ul. Słowackiego 4 – 28 zł 

2. Wynajęcie świetlicy w PSP Nr 2 przy ul. Kochanowskiego 12 – 25 zł. 

3. Wynajęcie świetlicy w PSP Nr 5 przy ul. Targowej 9 - 50 zł. 

4. Wynajęcie świetlicy Szkole Muzycznej I stopnia przy ul. Leśnej 1 – 25 zł. 

5. Wynajęcie kuchni w  PSP Nr 1 przy ul. Niepodległości 3 i przy ul. Słowackiego 4 – 22 zł 

6. Wynajęcie kuchni  w PSP Nr 2 przy ul. Kochanowskiego 12 – 20 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10803



7. Wynajęcie kuchni w PSP Nr 5 przy ul. Targowej 9 – 200 zł. 

8. Wynajęcie kuchni w Szkole Muzycznej I stopnia przy ul. Leśnej 1 – 20 zł. 

9. Wynajęcie holu, korytarza w PSP Nr 1 przy ul. Niepodległości 3 i ul. Słowackiego 4 – 28 

zł 

10. Wynajęcie holu, korytarza  w PSP  Nr 2 przy ul. Kochanowskiego 12 – 25 zł. 

8. Wynajęcie holu, korytarza w PSP Nr 5 przy ul. Targowej 9 - 50 zł. 

9. Wynajęcie  holu, korytarza w Szkole Muzycznej I stopnia przy ul. Leśnej 1 – 25 zł. 

10. Wynajęcie sali dla organizacji i stowarzyszeń prowadzących działalność na rzecz dzieci 

i młodzieży z terenu Gminy Miasta Pionki – po uzgodnieniu z Burmistrzem Miasta Pionki. 

 

X. Publiczne Przedszkola w Pionkach (1 godzina): 

1.Wynajęcie sali lub holu bez kuchni w Publicznym Przedszkolu Nr 1 przy ul. Żeromskiego 8 

    i Nr 2 przy ul. Al. Lipowe 24a – 25 zł; z kuchnią – 35 zł. 

2. Wynajęcie sali gimnastycznej w Przedszkolu Nr 2 przy ul. Al. Lipowe 24a – 25 zł. 

3. Wynajęcie sali w Przedszkolu Nr 3 przy. ul. Targowej 9 – 25 zł. 

 

XI. Pozostałe pomieszczenia wykorzystywane na prowadzenie działalności 

gospodarczej 
 

1. Lokale/budynki handlowo-usługowe – I strefa 23,04 zł/ miesiąc/ 1m2 powierzchni 

użytkowej, II strefa 18,40 zł/miesiąc/1 m2 powierzchni użytkowej 

 

 

 

 

XII. Inne pomieszczenia wykorzystywane na cele niezwiązane 

z prowadzeniem działalności  gospodarczej: 

 
1. Wynajęcie pomieszczenia lokal/budynek produkcyjny – I strefa 16,12 zł/miesiąc/1 m2 

powierzchni użytkowej, II strefa 13,82 zł/ miesiąc/1 m2 powierzchni użytkowej. 

2. Wynajęcie pomieszczenia loka/budynek usługowy – I strefa do 100 m2 włącznie 23,02 zł/ 

miesiąc/ 1 m2 powierzchni użytkowej, powyżej 100 m2 11,62 zł/ miesiąc/ 1 m2 powierzchni 

użytkowej, II strefa do 100 m2 włącznie 18,40 zł/ miesiąc/1 m2 powierzchni użytkowej, 

powyżej 100 m2 9,22 zł/ miesiąc/1 m2 powierzchni użytkowej. 

3. Hale i pomieszczenia magazynowe – I strefa 9,23 zł/ miesiąc/1 m2 powierzchni 

użytkowej,   II strefa 6,90 zł/ miesiąc/1 m2 powierzchni użytkowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10803



4. Piwnice – I strefa 40% stawki podstawowej najmowanego lokalu, II strefa 20% stawki 

podstawowej najmowanego lokalu. 

5. Wiaty śmietnikowe – 7,91 zł/miesiąc/lokal. 

6. Lokale biurowe – I strefa 16,61 zł/miesiąc/ 1 m2 powierzchni, II strefa 16,12 zł/miesiąc/1 

m2 powierzchni. 

XIII. Reklamy 

1. Reklamy wolnostojące, naścienne i inne w tym na słupach oświetleniowych – 53,12 zł/1 

m2 (powierzchnia do 5 m2) miesięcznie i dodatkowo 26,57 zł za każdy m2 powyżej 5 m2. 

2. Bilbord wyborczy (sztuka) – 550,00 zł do miesiąca. 

3. Korzystanie z powierzchni reklamowych w tablicach informacyjnych miasta Pionki (szt.) – 

553,58 zł miesięcznie. 

 

* Bilety/ wejścia/ karnety ulgowe przysługują: 

1. Dzieciom i młodzieży do lat 18 z opiekunem. 

2. Młodzieży uczącej się do 26 roku życia (ważna legitymacja szkolna/studencka). 

3. Emerytom/ rencistom powyżej 60 roku życia (ważna legitymacja emeryta/rencisty). 

4. Zasłużonym Honorowym Dawcom Krwi (legitymacja + dowód osobisty). 

5. Weteranom, weteranom poszkodowanym, po okazaniu dokumentów uprawniających 

(Na podstawie art. 30a Ustawy o weteranach działań poza granicami państwa (Dz. U. z 2019 

r., poz. 1569 i 1726): 

1) Weteran i weteran poszkodowany, korzystają bezpłatnie z obiektów sportowo – rekreacyjnych, 

będących w zasobach jednostek samorządu terytorialnego, za okazaniem ważnej legitymacji weterana lub 

weterana poszkodowanego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10803


	ZARZĄDZENIE NR 136/2023 BURMISTRZA MIASTA PIONKI z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załaćznik nr 1


		2023-09-29T08:02:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




